
  COMUNE DI FOLIGNO
   Provincia di Perugia

 

Determinazione Dirigenziale n. 573 del 15-04-2024

Proposta di Determinazione Dirigenziale n 656 del 15-04-2024

AREA DIRITTI DI CITTADINANZA
AREA DIRITTI DI CITTADINANZA

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO A TERZI DEI SERVIZI
RELATIVI ALLA GESTIONE DEL CANILE MUNICIPALE SITO IN VIA CARACCIOLO
LOC. CORVIA - FOLIGNO. NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Il Dirigente

 

RICHIAMATE:

 

-      la deliberazione n. 64 del 19/12/2023, immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio Comunale
ha approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024-2026 – nota di aggiornamento;

 

-      la deliberazione n. 65 del 19/12/2023, immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio Comunale
ha approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2024-2026;

 

-      la deliberazione n. 3 del 04/01/2024, immediatamente eseguibile, con cui la Giunta Comunale ha
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (.P.E.G.) 2024-2026 ed ha assegnato le relative risorse
finanziarie;

 

-      la deliberazione n. 315 del 29/05/2023, immediatamente eseguibile, con cui la Giunta Comunale ha
approvato il Piano Integrato Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2023/2025);

RICHIAMATA la determinazione n. 236 del 26/02/2024 avente ad oggetto: “Procedura Aperta per
l'affidamento a terzi dei servizi relativi alla gestione del canile municipale sito in Via Caracciolo Loc.



Corvia-Foligno” con la quale è stata indetta la procedura di gara per l’affidamento dei servizi relativi
alla gestione del Canile Municipale sito in Via Caracciolo - loc. Corvia – Foligno;

CONSIDERATO che:

la data prevista come “termine ultimo presentazione offerte” è stata fissata per il giorno 15/04/
2024 alle ore 10.00 e che pertanto lo stesso risulta scaduto;

la data della “prima seduta pubblica” è stata fissata per il giorno 16/04/2024, alle ore 10:00;

DATO ATTO che nei termini di cui alla procedura di gara sopra richiamata è pervenuta una domanda
di partecipazione;

DATO ATTO che nel Bando di gara è stabilito che la scelta della migliore offerta avverrà mediante
procedura aperta sensi dell’art. 71 del D.lgs. 36/2023, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 185 del D.lgs. 36/2023 e pertanto la valutazione delle
offerte da un punto di vista tecnico ed economico è demandata ad una Commissione giudicatrice
appositamente nominata nel rispetto di quanto previsto dall’articolo 51 del D.Lgs. n. 36/2023;

RITENUTO pertanto di dover nominare la Commissione giudicatrice composta dai seguenti dipendenti
e relative funzioni:

1. Presidente: Dott. ssa Anna Conti, Dirigente Area Governo del Territorio;

2. Commissario: Dott. Galluccio Dario Giuseppe - Area Diritti di Cittadinanza - Servizio Politiche
Abitative;

3. Commissario: Ing. Valentino Manili – Area Laovri Pubblici - Serv. Manutenzione Patrimonio
Edilizio;

Segretario verbalizzante: Dott. Galluccio Dario Giuseppe - Area Diritti di Cittadinanza - Servizio
Politiche Abitative;

PRESO ATTO che, interpellati, i dipendenti sopra indicati hanno confermato la propria disponibilità
all’assunzione dell’incarico;

DATO ATTO altresì che i soggetti di cui sopra hanno la necessaria esperienza nel settore e pertanto
vengono rispettati i requisiti di cui al comma 6 dell’art. 185 che prescrive: “I componenti delle
commissioni di valutazione devono essere altamente qualificati e competenti.”

VISTO l’art.107 del D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che la proposta è tecnicamente regolare ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 e
non ha rilevanza contabile; 

DETERMINA

di nominare, per la procedura indetta con la richiamata determinazione dell’Area Diritti di
Cittadinanza n. 236 del 26/02/2024 avente ad oggetto “Procedura Aperta per l'affidamento a terzi
dei servizi relativi alla gestione del canile municipale sito in Via Caracciolo Loc. Corvia-Foligno”
, la commissione di gara come di seguito:

1.

Presidente: Dott. ssa Anna conti, Dirigente Area Governo del Territorio;

Commissario: Dott. Galluccio Dario Giuseppe - Area Diritti di Cittadinanza - Servizio Politiche
Abitative;



Commissario: Ing. Valentino Manili – Area Laovri Pubblici - Serv. Manutenzione Patrimonio
Edilizio;

Segretario verbalizzante: Dott. Galluccio Dario Giuseppe - Area Diritti di Cittadinanza - Servizio
Politiche Abitative;

di dare atto che i soggetti sopra indicati renderanno la dichiarazione sostitutiva di certificazione e
di atto notorio in merito all’insussistenza di cause di incompatibilità e di conflitto d’interesse
prima dell’insediamento della commissione giudicatrice;

2.

di dare atto che i curricula dei componenti della Commissione giudicatrice saranno pubblicati sul
profilo di committente dell’ente, nella sezione “Amministrazione trasparente”, sub-sezione “Bandi
di gara e contratti” nella pagina specifica della procedura in oggetto;

3.

di dichiarare che il presente atto non comporta impegno di spesa, non essendo previsto alcun
compenso per l’espletamento dell’incarico;

4.

di trasmettere ai soggetti interessati copia del presente atto, a valere quale notifica, ad ogni effetto
di legge.

5.

Di dare atto, ai fini del controllo preventivo di cui all’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000, della
regolarità tecnica del presente provvedimento, in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente
provvedimento

6.

15-04-2024
 
 

  IL DIRIGENTE DELL' AREA DIRITTI DI CITTADINANZA
  SANDRA ANSUINI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


